
一、项目名称： 黑龙江中盟龙新化工有限公司液碱运输服务

二、项目编号： 0222FW20230855

三、采购人： 黑龙江中盟龙新化工有限公司

四、代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

五、采购范围： 230吨甲醇运输服务

六、最高限价： 27,600.00元（含税等全部价格）

七、采购公告发布日期： 2023年8月12日

八、竞价开始时间： 2023年8月16日14时00分00秒

九、竞价结束时间： 2023年8月16日15时00分00秒

十、采购人按照报价最低原则确定成交供应商为：

    成交供应商：齐齐哈尔驰捷运输有限公司

    成交金额：21800元

采 购 人:黑龙江中盟龙新化工有限公司
地    址:黑龙江省安达市化工路1号
联 系 人:刘连杰
电    话:18645939990

代理机构:黑龙江阳光采购服务平台有限公司
地    址:哈尔滨市南岗区长江路28号长江国际大厦7层
联 系 人:赵先生、杜女士
电    话:0451-87200297、87200282


